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10 najnowocześniejszych ambulansów ratunkowych dla 8 powiatów w województwie zachodniopomorskim ...

10 najnowocześniejszych ambulansów ratunkowych dla 8 powiatów w województwie zachodniopomorskim
zostało przekazanych dziś (czwartek 21 lutego 2013 roku) w siedzibie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego przy ul. Mazowieckiej 14 w Szczecinie. W spotkaniu wzięła udział Członek Zarządu Województwa
Anna Mieczkowska. 
             
- Rok 2013 zaczął się bardzo dobrze dla ratownictwa w województwie zachodniopomorskim. Otóż w styczniu otwieraliśmy nową,
świetnie wyposażoną siedzibę WSPR w Policach. Minął miesiąc i oddajemy do użytku 10 nowoczesnych, bardzo dobrze
wyposażonych w sprzęt i aparaturę ambulansów medycznych. Wszystkie te działania zmierzają do tego, aby misja, jaką ma
przed sobą ratownictwo medyczne była realizowana przy zastosowaniu najwyższych standarów.  A do tego potrzebnych jest co
najmniej kilka elementów. Najważniejsze to wykwalifikowana i zaangażowana w pracę kadra. Równie ważny jest sprzęt, na
którym ratownicy pracują, ponieważ wykorzystywany jest on w sytuacjach nagłego zagrożenia życia i od tego jak szybko dotrze
zespół ratownictwa medycznego do miejsca zdarzenia, wypadku, zależy życie ludzkie – mówiła Członek Zarządu Anna
Mieczkowska.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego kupiła z własnych funduszy za kwotę 5.516.139,59 zł, 10 najnowocześniejszych
ambulansów ratunkowych wyposażonych w sprzęt i aparaturę medyczną oraz system lokalizacji karetek. Ambulanse zostaną
umiejscowione na terenie 8 powiatów województwa zachodniopomorskiego w następujących miejscowościach: Szczecin,
Koszalin, Stargard Szczeciński, Nowogard, Gryfino, Pyrzyce, Police i Niechorze.

- Ambulanse te zastąpią wyeksploatowane już pojazdy. Są one wyposażone w sprzęt i aparaturę, która jest stosowana w
nowoczesnym ratownictwie medycznym – mówił Roman Pałka - dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w
Szczecinie.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego posiada ogółem 135 ambulansów ratunkowych. W ramach systemu ratownictwa
medycznego województwa zachodniopomorskiego, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego ma zakontraktowanych w
NFZ 74 dobo karetek (na 83 w całym województwie zachodniopomorskim).
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